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Gümnaasiumi mainekas kee-
miaõpetaja Tiina Idla aktiivsest 
õppetööst eemaldunud. Tema 
endised kaastöötajad ja õpilased 
kirjutavad temast:

„Õpetaja Tiina Idla roll on 
olnud märkimisväärne, ta on ja-
ganud õpilastega oma teadmisi 
viiskümmend viis aastat, millest 
viiskümmend kaks Suure-Jaani 

gümnaasiumis. Õpetaja Tiina 
Idlal on pikaajalised kogemu-
sed ja suur teadmistepagas, 
kuid kõik need aastad õpilaste-
ga keemia põhitõdesid õppides 
ja ülesandeid lahendades on 
olnud vaid osa tema panusest 
õpilaste arenguks.

Rääkimata iga-aastastest 
keemiaolümpiaadidest, kust 
Suure-Jaani kooli õpilased alati 
tänu heale ettevalmistusele 
esikohtadega tagasi tulid, on 
õpetaja Tiina Idla kolmteist  
aastat juhendanud iluvõimle-
mis-, aeroobika- ja karaktertant-
sutrenne. 

Tantsutrennid polnud aga 
kaugeltki ainsad. Õpetaja Tiina 
Idla on õppinud keemia kõrvalt 
ka bioloogiks, andnud anatoo-
miatunde, kasvatanud talviti 
kooli kasvuhoones kallasid ning 
suvel lilletaimi, mida õpilased 
praktika ajal koolile lisasisse-
tuleku saamiseks ühe rubla eest 
soovijatele müüsid.

Õpetaja Tiina Idla on olnud 
kuusteist aastat Suure-Jaani 
linna- ja vallavolikogu liige, 
volikogu liikmena tegutsenud 
sotsiaalkomisjoni ja kultuu-
rikomisjoni esinaisena ning 

kuulunud revisjonikomisjoni 
koosseisu. Peale eelnimetatu 
on ta olnud Haridustöötajate 
Ametiühingu Suure-Jaani Güm-
naasiumi grupi esinaine ning 
kakskümmend aastat Viljandi-
maa keemiaõpetajate aineühen-
duse esinaine, korraldades mit-
meid ekskursioone tööstusette- 
võtetesse, kus lisaks loengutele 
tutvuti laborite töö, toodangu ja 
ekspordiga. Samuti organiseeris 
ta õpetajatele loenguid Tartu 
Ülikooli lektoritelt.

Kõikide nende ettevõtmiste 
kõrvalt on Tiina Idla kolme 
eduka lapse ema ning valitud 
2000. aastal Viljandimaa Aasta 
Õpetajaks. 

Tundub peaaegu võima-
tu tulla toime nii paljude ko-
hustustega ning neile kõigile  
piisavalt tähelepanu pühen-
dada. Ometigi on Tiina Idlal 
jäänud aega tegeleda rahva-
tantsuga, ta saavutanud ilu-
võimlemises teise järgu taseme 
ning õppinud ülikoolis klaverit 
mängima. Tema hobideks on 
käsitöö, aiandus ja lugemine.“

 Leili Kuusk
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November on käes. Esimene lumi on ees ootavast talvest 
juba märku andnud. Hingedeaeg on tavaliselt aasta 
kõige pimedam – ja paljude jaoks ka rusuvaim –  aeg. 

Nüüd on hea õhtul soojas toas istuda, midagi nokerdada, lugeda, 
omi mõtteid mõlgutada. 

Ilmselt mäletavad paljud omal ajal väga populaarseid noor-
soojutustusi „Kadri“ ja „Kasuema“ – ning viimase ainetel 1985. 
aastal valminud mängufilmi „Naerata ometi“. Kindlasti olid need 
raamatud paljude noorte inimeste lemmikraamatute hulgas. Kui 
palju teate aga  nende jutustuste autorist Silvia Rannamaast? Kas 
teate, et ta elas pea üheksakümne aasta vanuseks ja lahkus meie 
hulgast alles viis ja pool aastat tagasi? Ja kas olete lugenud kirjaniku 
luuleraamatut „Sinule, ema“?

Loen seda raamatut, mis kuulutati 2005. aastal üheks 25-st Eesti 
kaunimast raamatust ja mõtlen, et see oleks nagu õpik. Kaunis 
luule vormi valatud õpik. Või kasutusjuhis. Kõik tundub nii lihtne, 
aga ometi nii keeruline. „Kaitse oma lapsi külluse ja kõiksaamise 
eest.“ „Ära asenda armastust asjadega.“ „Kingi oma lapsele kõige 
väärtuslikumat – aega!“ „Keera televiisor korrakski kinni,“ „Olgu 
su pidu kaunis ja väärigu su laste unistusi!“ Lihtsad asjad, mis 
kipuvad ometi nii sageli ununema. Seetõttu ei tee vist paha mee-
nutada Silvia Rannamaa poolt kirjutatud ridu:

kui sa tahad, et su laps saaks õnnelikuks,
hoidu mõtlemast – 
m i n u   laps peab saama õnnelikuks!
Alles kui sa oled seda meelt, et  l a p s e d,
KÕIK LAPSED PEAVAD SAAMA ÕNNELIKUKS,
on su lapsel lootust.

Kaunist hingedeaega ja pidagem meeles, et meist kõigist  
oleneb kõik.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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Tiina Idla – Suure-Jaani valla 
aukodanik

Vald tunnustas esmakordselt  
tublisid ettevõtteid

Tänavusel ettevõtluskonverentsil andis vallavanem Tõnu Aava-
salu pidulikult üle auhinnad valla ettevõtluskonkursi parimatele. 
Kategoorias töötajasõbralik ettevõte pälvis auhinna firma, mille 
kohta komisjonile saadeti järgmine iseloomustus: Selles ettevõttes 
on sõbralik juhtkond ja oma töötajatest hoolitakse. Firma töötaja-
tele on organiseeritud toitlustamine, ettevõtte oma toodangut on 
võimalik oma inimestel hulgihinnaga osta. Töögraafik on paindlik 
ja vajadusel saab alati vabu päevi võtta. Puhkuste andmisel arves-
tatakse alati töötajate soove. Tükitöö puhul on soovijail vajadusel 
võimalik lisaraha teenida. Ettevõte organiseerib oma töötajatele 
pidusid ja väljasõite. See tubli ja oma töötajatest hooliv ettevõte on 
OÜ Suure-Jaani Vorstitööstus, Suure-Jaani valla töötajasõbralik 
ettevõte 2012.

Esmakordselt andis Suure-Jaani Vallavalitsus välja ka  
piirkonna edendaja auhinna. Komisjoni poolt valitud ettevõte 
on järjepidevalt toetanud Suure-Jaani valla noori sportlasi ja mit-
meid noorsootöö ettevõtmisi ning Suure-Jaani muusikafestivali 
korraldamist. Kandidaadi esitanud palusid eraldi tänada abi eest 
Suure-Jaani Noortekeskuse vabaajaväljaku rajamisel. Auhinna 
saaja näol on tegu ettevõttega, mis on alati nõus andma oma too-
dangust sobivaid materjale ning olnud transpordimurede korral 
suureks abiks oma veoautodega. Loomulikult väärib ettevõte 
tunnustust ka meie valla suurima tööandjana ja Sürgaveres endi- 
sest ettevõttest Eerung tühjana seisma jäänud hoonetes ettevõtluse 
taaskäivitamise eest. Suure-Jaani valla piirkonna edendaja on OÜ  
Eesti Höövelliist. 

Konkursikomisjoni otsusega jäi parima uustulnuka tiitel see-
kord välja andmata. Hea algus on aga tehtud ja jääb üle loota, 
et järgmisel sügisel esitatakse konkursile hulgaliselt tegusaid ja 
silmapaistvaid ettevõtteid, kelle panus vallaelu edendamisel on 
väga väärtuslik.

Aino Viinapuu
arendusnõunik 

8.–12. oktoobrini korraldati 
meie vallas teist korda ettevõt-
lusnädalat. Varem ettevalmis-
tatud kava põhjal tegutsesid 
Olustvere, Suure-Jaani, Kõida-
ma, Sürgavere ja Vastemõisa 
lasteaia õpetajad. Et tänavune 
vabariiklik ettevõtlusnädal 
tähtsustas ettevõtjate rolli töö-
kohtade loojana, räägiti meie 
valla lasteaedades vanemate 
ametitest, tutvustati erinevaid 
töökohti ja –vahendeid ning 
koostati näitusi ja õpimappe 
sel teemal. Juhendmaterjali 
valmistas ette Eesti Ettevõt-
luskõrgkooli Mainor kogenud 
õppejõud Anneli Bogens. Väga 
põnevas programmis „Väär-
tusta tulevikku“ said osaleda 
kõik Suure-Jaani Gümnaasiu-
mi 10.–12. klassi noored. Maa-
rio Laas JCI ehk Eesti Ettevõt-
like Noorte Koja esindajana 
pani kõiki osalejaid mõtlema, 
mis on elus tõeliselt väärtus-
lik ja mida saab igaüks ise ära 
teha, et uusi väärtusi luua.  
10. oktoobril toimus gümnaa-
siumi aulas teist korda valla 
ettevõtluskonverents. Seekord 
oli ürituse peateema „Ühis-
tegevusega ääremaastumise 
vastu“. Konverents tõi kok-
ku 65 osalejat, rõõmu tegi, et 

kuulajaid oli ka teistest oma-
valitsustest ja jäi silma mit-
meid noori ettevõtlushuvili-
sigi. Tänavuse kokkusaamise 
tegid tõeliselt nauditavaks 
suurepärased ettekandjad. 
Viljandi maavanem Lembit  
Kruuse rääkis ühistegevusest 
kui arenguvõimalusest ning 
tõi häid näiteid koostöökoge-
mustest. OÜ Combimill tegev-
juht Margus Kohava analüüsis 
oma ettekandes, milline on ko-
halik tööturg tööstusettevõtja 
pilgu läbi. Selgus kurb tõsiasi, 
et tööpuudusele vaatamata 
on firmal keeruline kohapealt 
sobivat tööjõudu leida. Palju 
elevust tekitas Viljandimaa 
toiduvõrgustikku Otse Toot-
jalt Tarbijale tutvustanud Anu 
Johani emotsionaalne esitlus. 
Ka šveitslasest ettevõtja Peter 
Wüthrichi ettekanne visionää-
ridest ja nn üksikasjategelas-
test ei jätnud ühtki kuulajat 
külmaks. Võhmas ettevõtte 
OÜ Eesti Valgus ja kaupluse 
Kihvt Galerii loonud ning hul-
galiselt heategevuslikke ko-
gukonnaprojekte ellu viinud 
mees mõjus ka konverentsil 
esinedes tõelise valgustajana 
sõna kõige paremas mõttes. 
Neid ettevõtjaid, kelle mee-

lest äri edendamise kõrval on 
tähtis ka ümbruskonna abiva-
jajaid toetada, pole just liiga 
palju. Sille Roomets Valgamaa 
Arenguagentuurist tutvus-
tas sealseid ühisturundus- ja 
mainekujundusprojekte ning 
häid koostöönäiteid turismi-
edendajate, käsitööliste ja eri 
valdkondade ettevõtjate va-
hel. Sõna sai ka AS Swedbank 
suurkliendihaldur Sven Pad-
jus, kes tutvustas panga või-
malusi maaettevõtjate toetami-
seks. Konverentsi moderaator  
Andres Arrak EBSist märkis, 
et pole ammu sattunud mode-
reerima üritust, kus põnevaid 
ettekandeid kuulama jäädes 
ununevad muud kohustused 
sootuks. Konverentsi lõpul 
said auhinna valla parimad et-
tevõtjad ja jagati ka kingitusi. 
Nimelt otsustas Suure-Jaani 
Vallavalitsus kinkida kohali-
kule gümnaasiumile 15 ette-
võtlusõpikut, et meil ka tulevi-
kus oleks edukaid ettevõtjaid, 
kellele auhindu anda. Kümme  
Eesti ettevõtluskõrgkooli  
Mainor eestvedamisel välja 
antud uut ettevõtlusõpikut 
kinkis aga Madis Randaru  
osaühingust Mulgi Maaehitus 
nii Olustvere Teenindus- ja 

Maamajanduskoolile, Võhma 
Gümnaasiumile kui ka Suu-
re-Jaani gümnaasiumile. Suur 
tänu kõigile konverentsi õn-
nestumisele kaasa aidanutele! 
Ettevõtlusnädala kahel vii-
masel päeval külastasid õpi-
lasfirma Chickaz kolm neidu 
meie valla koole kampaania 
„Muuda oma elu“ raames. Ju-
nior Achivement Eesti õpilas-
firma programmi vilistlased 
koos vilistlasorganisatsiooni-
ga SENT kohtusid õpilaste-
ga ühe koolitunni jooksul ja 
julgustasid õpilasfirma prog-
rammis kaasa lööma. Ehk on 
tulevikus põhjust ka meie 
valla edukaid õpilasfirmasid 
auhinnata! Kümmekond meie 
valla noort osaleb tänavu ka 
ENTRUM programmis. Selle 
noortele mõeldud ettevõtlik-
kusõppe programmi aluseks 
on veendumus, et ühiskond  
kestab ja areneb tänu inimes-
tele, kes julgevad unistada 
ning tahavad ja suudavad 
oma ideid tegudeks muuta. 
Loodan väga, et niisuguseid 
inimesi on ka meie vallas iga 
aastaga üha rohkem!

Aino Viinapuu
arendusnõunik

Valla ettevõtlusnädal pakkus mitmekesist programmi
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22.08.2012. Suure-Jaani vallavalitsus algatas  Suure-Jaani linnas Suure-Jaani  
kultuurimaja (Ilmatari tn 9) maakütte pinnasekollektori detailplaneeringu.
Planeeringu eesmärgiks on kultuurimaja maakütte soojuspumbasüsteemi maa-
torustiku rajamiseks vajalike tingimuste määramine Suure-Jaani paisjärve kalda 
piiranguvööndi Ilmatari tn 7, 9 ja osa Suure-Jaani paisjärve  kinnistust. Planeeritud 
rajatis ei oma olulist keskkonnamõju ja ei muuda visuaalselt antud kalda väljanäge-
mist. Planeeritava pinnasekollektori ala pindala on kuni 0,5ha. 
Planeeringu avalik väljapanek oli 8. kuni 22. oktoobrini, avalik arutelu toimus 
22.10.2012. Avaliku väljapaneku ajal ega hiljem ei esitatud planeeringu kohta ette-
panekuid ega vastuväiteid. Vastav teade oli 06.10.2012. ajalehes Sakala. Planeeringu 
menetluskäik oli jälgitav ja planeering ise on nähtav valla kodulehel web.suure-jaani.
ee> planeeringud> detailplaneeringud> kehtestatud planeeringud. 
Planeering kehtestati 25.10.2012 Suure-Jaani Vallavolikogu poolt.

Hea vallarahvas!

Teade detailplaneeringu kehtestamisest

OMAVALITSUSINFO

Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu
25.10.2012
Kehtestati Suure-Jaani l Ilmatari tn 9 Suure-Jaani kultuurimaja  

maakütte pinnasekollektori detailplaneering;
pikendati Vastemõisa k asuvat Kaasiku tee liikluspinda kuni Vas-

temõisa – Vaiassaare ja Vastemõisa teede ristmikuni ligikaudu 215 
m võrra;

tunnistati kehtetuks Suure-Jaani Vallavolikogu 27. septembri 2012 
otsus nr 132 “Hoonestusõiguse seadmine”, rajatiste omaniku AS’i 
Suure-Jaani haldus kasuks seatakse isiklik kasutusõigus;

kuulati sotsiaalosakonna juhataja Aave Toomsalu ettekannet sot-
siaalsest olukorrast vallas ja valdkonnas alates 2005. aastast toimunud 
muudatustest;

kuulati haridus- ja kultuurinõuniku Kadri Pulk’i ülevaadet tema ees 
seisvatest valla haridus- ja kultuurivaldkonna väljakutsetest.

02.10.2012
Määrati projekteerimistingimused Päraküla k asuvale Kaarhalli 

kinnistule kaarhalli  projekteerimiseks ja Metsküla k Tupe kinnistule 
elamu püstitamiseks;

väljastati kirjalik nõusolek  Tääksi k Liisi kinnistule puurkaevu 
rajamiseks;

väljastati ehitusluba Vastemõisa k asuvale Lepiku kinnistule 
üksikelamu püstitamiseks;

väljastati kasutusluba Suure-Jaani Ilmatari tn 9 kinnistul asuva 
Suure-Jaani kultuurimaja rekonstrueeritud katusele ja teisele 
evakuatsioonitrepile;

kinnitati Suure-Jaani lasteaia Sipsik hoolekogu liikmeteks: õpetajate 
esindaja Liia Kullerkupp; lapsevanemate esindajad Reiko Sülla, Kaili 
Lepik, Piret Tõnisson-Särk ja Aire Veldemann ning kooli pidaja 
esindaja Kadri Pulk;

otsustati tasuda ühe vanuri hooldamise kulude puuduolev osa SA’s 
Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus kuni 31. detsembrini 2012;

võeti vastu Suure-Jaani kultuurimaja maakütte pinnasekollektori 
detailplaneering;

väljastati üks liikumispuudega isiku parkimiskaart;
väljastati garantiikiri MTÜ Johann Köleri Muuseumi Ühing 

poolt esitatud projekti  „Johann Köleri muuseumile kaasaegse 
külastuskeskkonna loomine“ kaasfinantseeringuks 250 euro 
eraldamise kohta;

anti nõusolek valla  korraldatud jäätmeveoga mitteliitumiseks kahele 
jäätmevaldajale;

määrati valla 2012. aasta hariduspreemiad: aasta alushariduse õpetaja 
tiitel ja preemia 100 € – Olustvere lasteaia Piilu õpetaja Maie Teder; 
aasta üldhariduse õpetaja tiitel ja preemia 100 € – Tääksi Põhikooli 
õpetaja Margus Mikkor; aasta huviharidustöötaja tiitel ja preemia  
100 € – jalgpallitreener Sergei Vassiljev; aastate õpetaja tiitel ja preemia  
500 € – endine Suure-Jaani Gümnaasiumi õpetaja Tiina Idla; aasta 
haridusjuhi tiitel ja preemia 100 € – Lahmuse Kooli õppejuht Evi 
Putrolainen;

anti nõusolek selleks, et eestkostja seab hüpoteegi eestkostetavale 
kuuluvale kinnistule ning kasutab saadud raha kinnistu 
parendamiseks.

09.10.2012
Määrati vallavalitsuse osakondadele ja hallatavatele asutustele 2013. 

aasta eelarve eelnõu koostamiseks eelarve kulude piirsummad;
määrati projekteerimistingimused Kobruvere k Liivaku kinnistul 

asuva elamu laiendamiseks;
väljastati kasutusluba  Lahmuse k Mudiste –  Suure-Jaani – Vändra 

riigitee 57 maal asuvale Lahmuse sidekapile ja sidekaablile, Lõhavere k 
Lauri puurkaevu kinnistu elektriliitumisele ja Olustvere al Jaamaküla 
tee 8  kinnistule ehitatud Rataskaevu tn 3 hoonet teenindavale 
maakütte torustikule;

otsustati paigutada üks vanur hooldusele ja tasuda tema 
hoolduskulude puuduolev osa;

kinnitati Vastemõisa lasteaia Päevalill hoolekogu liikmeteks 
õpetajate esindaja Andra Lauk, lapsevanemate esindajad Joel Purga, 
Evelyn Härm, Marko Siren ja Marge Raidma ning kooli pidaja esindaja 
Kadri Pulk;

väljastati ehitusluba Olustvere al Katlamaja kinnistul asuva 
katlamaja laiendamiseks;

määrati Suure-Jaani valla 2012. aasta ettevõtluspreemiad: 
Töötajasõbralik ettevõte – OÜ Suure-Jaani Vorstitööstus; Piirkonna 
edendaja – OÜ Eesti Höövelliist, Parima uustulnuka preemia otsustati 
jätta välja andmata;

moodustati ajutine komisjon  Suure-Jaani valla noorsootöö kvaliteedi 
hindamise enesehindamise läbiviimiseks: Mati Adamson – spordi- ja 
noorsootöö nõunik (komisjoni esimees) Marlen Silm – Suure-Jaani 

Noortekeskuse juhataja, Kätlin Kink – Suure-Jaani Kultuurimaja juhataja 
kt, Maie Käba – sotsiaaltöö spetsialist, Aino Viinapuu – arendusnõunik; 
Anu Mikkor – Tääksi PK õpetaja; Merit Varblane – Kildu PK õpetaja, 
Sürgavere LPK huvijuht; Marge Johanson – Suure-Jaani Gümnaasiumi 
huvijuht; Kreete Mägi – Suure-Jaani noortevolikogu liige;

eraldati tegevusalalt Veevarustus projekti nr 2869 „Vaalamäe 
puurkaevpumpla puhastusseadmete paigaldamine“ toetuseks 1393,60 
eurot. 

16.10.2012
Anti nõusolek FIE Kristjan Saar´ele kaevandamisloa andmiseks 

Tääksi kruusamaardlas asuva Tääksi III liivakarjääri mäeeraldisel 
kaevandamiseks;

anti nõusolek Sürgavere k puurkaevu nr 9548, Suure-Jaani l puurkaevu 
nr 5248 ja Olustvere al puurkaevu nr 6064 likvideerimisega;

anti nõusolek valla korraldatud jäätmeveo tingimuste muutmiseks 
kahele jäätmevaldajale; 

väljastati kirjalik nõusolek Jaska k asuvale Pihelga kinnistule abihoone 
püstitamiseks ja Suure-Jaani l Lembitu pst 4 kinnistule linna vee- ja 
kanalisatsioonivõrguga vee- ja kanalisatsiooni liitumisühenduse 
rajamiseks:

väljastati kasutusluba Suure-Jaani linna vee- ja kanalisatsioonisüsteemide 
III etapile, mis hõlmab Suure-Jaani linnas asuva Tamme tänava 
reoveepumpla rekonstrueerimist ja  Ringpuiestee (osaline), Lembitu pst, 
Lina ja Järve tn ning Nuutre külas asuvate Sõpruse, Roheline tn ja Taburi 
– Nuutre teele uue vee- ja kanalisatsioonitorustiku ehitamist ja Olustvere 
al Rataskaevu tn 3  asuva ühiselamu-võimla rekonstrueeritud hoonele;

väljastati liikumispuudega isiku parkimiskaart;
määrati hooldajad kahele sügava puudega isikule;
hoonestusõiguse seadmiseks määrati Sürgavere k Pargi tn 3a katlamaja 

ja masuudihoidla teenindusmaa suurus;
tunnistati kehtetuks Vallavalitsuse korraldus nr 518 „Õigusvastaselt 

võõrandatud maa tagastamise ja kompenseerimise menetluse 
lõpetamine“ ja otsustati alustada tagastamismenetlust Saviaugu 
hoonetega piirneva ligikaudu 0,53 ha maa suhtes Ängi k, ülejäänud maa 
kompenseeritakse;

väljastati ehitusluba Suure-Jaani l Nurme tn 5 kinnistul asuva  Suure-
Jaani Noortekeskuse hoone rekonstrueerimiseks;

otsustati maksta ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras 
olevale 15 perele kokku 1318 eurot;

väljastati kasutusluba Lahmuse k Mudiste – Suure-Jaani – Vändra 
riigitee 57 maal asuvale Lahmuse sidekapile ja sidekaablile.

24.10.2012
Määrati Ängi k Aadu kinnistu jagamisel moodustatavate uute 

katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;
väljastati kirjalik nõusolek Suure-Jaani l J. Köleri tn 5 kinnistul 

asuva Suure-Jaani Politseimaja tehnosüsteemi muutmiseks, millega 
ehitatakse hoone kütmiseks vajalik õhk-vesi soojuspumbal baseeruv 
kesküttesüsteem;

määrati projekteerimistingimused Ülde k Kuivati kinnistul  
asuva ait-kuivati-veskihoone rekonstrueerimiseks ja kinnitati 
projekteerimistingimused Päraküla k asuvale Kaarhalli kaarhalli  
projekteerimiseks;

anti nõusolek 24124 Viljandi - Suure-Jaani tee kümne katastriüksuse 
riigi omandisse jätmiseks;

anti nõusolek OÜ Eesti Höövelliist Päraküla k asuvatele saasteallikatele 
(katlamaja ja puidutööstus) välisõhu saasteloa L.ÕV/322480 
andmisega;

otsustati hüvitada kahe elamu värvimiseks kulunud värvide 
maksumusest 30%;

otsustati MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus üldkoosolekul toetada 
alates 01.01.2013 MTÜ senise liikmemaksu arvestuse süsteemi jätkumist 
– liikmemaksu määraks on 0,77 € omavalitsuse elaniku kohta. 

29.10.2012
Otsustati seada isiklik kasutusõigus AS’i Suure-Jaani Haldus kasuks 

Ülde k Ülde Suure Tiigi kinnistule vee- ja kanalisatsioonitrasside ja 
pumbamaja rajamiseks;

otsustati vormistada munitsipaalomandisse Suure-Jaani l Põllu ja 
Vambola tänavate maa;

otsustati  väl jastada ehitusluba Kerita k Remle abihoone 
laiendamiseks;

valiti valla teede talihooldustööde teostajad.

Sügis on toonud meie valda palju rõõmustavat. 
Suure-Jaanis lõpetati Jaama tänava rekonstrueeri-

mine. Nüüd on see valgem ja turvalisem. Koos tänava 
ehitusega on loodud kohalikele elanikele vee- ja kanalisatsioo-
niga liitumise võimalus. 

Kondase maja (kultuurimaja) sai peale uue katuse. Oli ka 
viimane aeg – maja säilimiseks oli see töö hädavajalik. Kuna 
hoone on väga viletsas seisus, olime sunnitud kultuurimaja  
tegevuse kolima valla erinevatesse ruumidesse. Loodetavasti 
ei sega see ühegi ringi tööd.

Tääksi kooli õpilased said koos renoveeritud pesuruumiga 
kättepesuks uued kraanikausid.

Teede parandust tehti igas piirkonnas. Näiteks Olustveres 
korrastati lasteaeda viiv tänav, Suure-Jaani kalmistu äärne 
parkla sai uue katte, Vastemõisas tehti korda päris mitu kilo-
meetrit kruusateed jne.

Sel sügisel toimus juba teist korda ettevõtlusnädal, mille tee-
maks oli ”Ühistegevusega ääremaastumise vastu”. Sedakorda 
jagati tunnustust ka meie tublimatele ettevõtjatele. 

Kindlasti vajab äramärkimist osaühingu Eesti Höövelliist 
panus meie piirkonna arengusse. See ettevõte on toetanud 
rahaliselt ja oma toodetega väga paljusid meie valla ettevõt-
misi.

OÜ Eesti Höövelliist pälvis tiitli “Piirkonna edendaja 2012”. 
Töötajasõbraliku ettevõtte tunnustuse sai OÜ Suure-Jaani 

Vorstitööstus. 
Parimate äramärkimisega ei kaasnenud rahalist preemiat, 

vaid meie kõigi suur tänu ning valla sümboolikaga meene. 
Käesoleval aastal saab ühele poole vee- ja kanalisatsioonit-

rasside ehitus. Ajutiselt on küll vee kvaliteet halvenenud, aga 
see muutub, kui kõik puhastid saavad täismahus tööle. 

Halvemas olukorras on aga soojatootmine. Sürgaveres on 
välja vahetatud soojatrassid ja see peaks vähendama soojaka-
dusid 30 protsendilt vähemalt 10 protsendile. Soojatarbijale 
jääb hind samaks. 

Olustveres ehitatakse uut katlamaja, mis hakkab põlevkivi-
õli asemel kasutama hakkepuitu – kohalikku tooret. Ka selles  
piirkonnas loodame hinda hoida samal tasemel. Üldiselt on hak-
kepuidust      saadav   soojus   märgatavalt    odavam    kui  põlevkivi  oma.    
Muutused on vaja teha ka Suure-Jaani ning Sürgavere katla- 
majades.

Kõik need ettevõtmised on saanud teoks tänu  
Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetustele. Samuti loode-
takse saada toetust Sürgavere ja Suure-Jaani katlamajade töö 
ümberkorraldamiseks hakkepuidule. Projekteerimistöödega 
on alustatud ja kavas on taotlus esitada KIK´i järgmisse toe-
tusvooru, mis toimub hiljemalt 2013. aasta märtsis. 

Meie omaosalus ehitustöödel on olnud 50 protsenti. Need 
investeeringud peaksid tagama selle, et meie piirkonna sooja-
hinnad jääksid tulevikus riigi keskmisele tasemele ja oleksid 
tarbijale jõukohasemad. 

Kondase maja esimesele korrusele on kavas järgmisel aas-
tal kolida raamatukogu. Raamatukogu praegustesse ruumi-
desse saab laieneda lasteaed ja sõimerühm. Ka seda on pikalt  
oodatud. 

Ilmselt peab kultuurimaja ruumide kasutamise osas natuke 
koomale tõmbama. Kindlasti vaatame üle ruumikasutamise 
mõistlikkuse ja proovime leida siingi kompromisse. Täna ei 
ole me enam nii rikkad, et igal ringil oleks oma ruum. 

Käivad ka ettevalmistamised järgmise aasta eelarve vastu-
võtmiseks. Vaja on vaadata, et me kõik suudaksime hinnatõu-
sudega hakkama saada. Kindlasti on üheks tõsisemaks katsu-
museks elektrihinna tõus ja kütte pidev kallinemine.

Rõõmustav uudis on see, et suureneb teedele antav raha, 
mis annab natuke leevendust viimaste aastate nappidele  
investeeringutele.

Tõnu Aavasalu
vallavanem

Kodualune maa on 2013. aastal maamaksu 
tasumisest vabastatud

1. jaanuaril 2013 jõustub maamaksuseaduse muudatus, mis vabastab maa omaniku või 
maakasutaja tema kasutuses oleva elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas 
maamaksu tasumisest, kas 0,15 ha või 2,0 ha ulatuses. Selleks peab sellel maal asuvas 
hoones olema isiku elukoht vastavalt rahvastikuregistrisse kantud elukoha andmetele.
Selles osas maksuvabastust taotleda ei ole vaja, kuid hoolitseda tuleks selle eest, et 
inimese rahvastikuregistrijärgne elukoht oleks temale kuuluval maal asuvas elamus.
Maa omanikul ega MaaMS §-s 10 nimetatud maakasutajal ei ole maksusoodustuse 
saamiseks vaja avaldust esitada. Maksusoodustus arvestatakse automaatselt.
Suure-Jaani linnas, Olustvere alevikus ning Sürgavere, Vastemõisa, Kobruvere, Munsi, 
Ülde, Tääksi, Reegoldi, Navesti, Lõhavere, Nuutre, Päraküla, Ängi ja Köidama külade 
selles osas, mis on Suure-Jaani valla üldplaneeringuga tiheasustusega aladeks määratud, 
vabastatakse maamaksust elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlvik kuni 0,15 ha 
ulatuses. Ülejäänud aladel (ehk hajaasustusega aladel) on maamaksuvaba elamumaa 
või maatulundusmaa õuemaa kõlvik kuni 2,0 ha ulatuses.
Rahvastiku-  ja maaregistri andmete võrdlemisel on selgunud, et paljudel juhtudel  
isikute aadressiandmed nimetatud registrites on erinevad. Põhjuseks võib olla muutu-
nud kinnistu nimi või elukohta vahetades ei ole esitatud kohalikule omavalitsusele uue 
elukoha andmeid. 
Isikutel on võimalik elukoha aadressiandmeid rahvastikuregistris kontrollida ja muuta 
X-tee teenuse abil läbi kodanikuportaali või vallavalitsuse kantseleis Lembitu pst 42 
Suure-Jaani, telefon 435 5444.  

Heli Kralle
maanõunik

Telefon 435 5435
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KUHU MINNA, MIDA TEHA
Kultuurisündmused 
2. novembril kell 19 Vastemõisa rahvamajas Vana Baskini Teatri komöödia 
“Äärmiselt piinlik”.
2. novembril kell Suure-Jaani gümnaasiumi aulas Paistu rahvamaja näiteringi 
etendus „Kuni surm meid lahutab“. 
8. novembril Mardilaada ühiskülastus (Suure-Jaani kultuurimaja).
9. novembril ühiskülastus Ugala Teatri etendusele „Kalmistuklubi“ (Suure-
Jaani kultuurimaja).
24. novembril kell 17 Suure-Jaani gümnaasiumi aulas segarahvatantsurühma 
Loits 20. aastapäeva kontsert-etendus ”Loitsu tahud”. 
30. novembril kell 21 Vastemõisa rahvamajas tantsuõhtu ansambliga Ah Sa 
RAKS!
1. detsembril kell 16 Suure-Jaani gümnaasiumi aulas ansambli Meelespea 
juubelipidu. 
2. detsembril kell 16 Suur-Jaani kirikus 1. advendiküünla süütamine. 
9. detsembril kell 13 Suure-Jaani keskväljakul „Jõulupuu 2012“ konkurss.

Sport
1. novembril kell 18 Sürgavere spordihoones võrkpalli sarivõistlus meestele 
3. novembril kell 11 Suure-Jaani gümnaasiumi võimlas Suure-Jaani valla 
lauatennise GP III etapp. 
8. novembril kell 18.45 Sürgavere spordihoones võrkpalli sarivõistlus naistele 
10. novembril kell 10 Suure-Jaani gümnaasiumi saalis Lehola-Lembitu 
mängude saalijalgpalliturniir. 
15. novembril kell 18 Sürgavere spordihoones võrkpalli sarivõistlus meestele. 
18. novembril kell 14 Viljandi Fire Starter bowlingus (Riia mnt 52f)  
Suure-Jaani valla meistrivõistlused bowlingus. 
24. novembril kell 11 Sürgavere spordihoones Lehola-Lembitu mängude 
meeste võrkpalliturniir. 
Võistlustega seonduv info on leitav kodulehel: http://noortekas.suure-jaani.ee

Suure-Jaanis alustati tä-
navu kevadel koostöös  
Eesti Noorsootöö Keskusega 
valla noorsootöö kvaliteedi 
hindamisega. See toimub  
Euroopa Sotsiaalfondi ja  
Eesti riigi ühiselt rahastatava 
programmi raames. Keva-
diste koolituste järgselt moo-
dustati valla hindamiskomis-
jon, mille esimees on Mati 
Adamson, liikmed Marlen 
Silm, Kätlin Kink, Maie Käba, 
Aino Viinapuu, Anu Mikkor, 
Merit Varblane, Kreete Mägi 
ja Marge Johanson. 

Valla noorsootööd puu-
dutav küsitlus teostati vee-
bipõhiselt eFormularis.  
Uuringu küsimustele vasta-

sid kõigi valla koolide õpila- 
sed ja ka valla noored va-
nuses 20–26 eluaastat. Kii-
tus kõigile vastanutele, sest 
andmed laekusid 440 noo-
relt. Lisaks avaldasid oma 
arvamust ka vallas noorte-
ga tegelevad täiskasvanud 
ja noorteorganisatsioonide  
esindajad. Oktoobri lõpus 
algas hindamiskomisjoni 
liikmete jaoks mahukas kü-
sitlustulemustest kokkuvõ-
tete tegemise töö. Hinda-
miskomisjon peab pärast 
andmete töötlemist panema 
kokku eneseanalüüsi, kus 
hinnatakse noortele loodud 
võimaluste mitmekülgsust, 
noorteinfo, ennetamis- ja 

nõustamistegevuste kätte-
saadavust ja kvaliteeti, noor-
te võimalusi otsuste lange-
tamisel kaasa rääkida ning 
palju muud noorsootööga 
seonduvat. Kokkuvõte esita-
takse Suure-Jaani valla jaoks 
moodustatud välishindajate 
komisjonile. Välishindajad 
tulevad kohapeale noorsoo-
tööga tutvuma, analüüsivad 
põhjalikult enesehindamise 
tulemusi ning ühiselt toimub 
konsensusseminar. Selle tu-
lemusena koostatakse paren-
dustegevuste plaan.

Hindamistulemus on ka-
vas valmis saada aasta lõ-
puks. Sellest peaks kujunema 
töövahend vallavalitsusele, 

milles lisaks ülevaatele noor-
sootöö praegusest olukorrast 
tuuakse välja arendamist va-
javad valdkonnad, et planee-
rida edasist tegevust.

Suur tänu abi eest kõigile 
valla koolidele, küsitluses 
osalenutele ja loomulikult 
hindamiskomisjoni liikme-
tele, kes tulemuseni jõudmi-
seks veel palju vaeva peavad 
nägema. Loodame, et suuda-
me edaspidi pakkuda noor-
sootööd senisest paremas 
kvaliteedis.

Mati Adamson
spordi- ja noorsootöö 

nõunik

Suure-Jaanis avati 19. ok-
toobril rekonstrueeritud  
Jaama tänav.

Pidulikul lindilõikamisel 
rääkis maavanem Lembit 
Kruuse, et igas kordateh-
tud tees ja tänavas on peidus  
regionaalpoliitika. „Regio-
naalpoliitika selles mõttes, 
et igal inimesel peaks olema 
lausa inimõigus head teed 
kasutada. Iga tee ehitamise 
või remontimise puhul tu-
leb pelgalt tee kasutamise  
intensiivsuse või elanike arvu 
arvestamise kõrval kindlasti 
arvestada ka piirkondlikku 
mõju.”

Vallavanem Tõnu Aavasalu 
tänas tegijaid. Kiitust väärivad 
kõik osapooled, sest tänu ladu-
sale koostööle sujus kõik tõrge-
teta ja tehtu kvaliteediga võib 
väga rahul olla.

Maanteeameti poolt juhtis 
Jaama tänava rekonstrueerimis-
töid Reet Ortus – lääne regiooni 
ehitusosakonna peaspetsialist. 
Töid teostasid hanke võit-
nud ühispakkujad Vooremaa 

Teed AS ja Tallinna Teede AS. 
Objekti projektijuht oli Raiki 
Reiljan ja teetööde objektijuht 
Tairo Orav. Alltöövõtjana ehi-
tas vee- ja kanalisatsioonisüs-
teemid ning tänavavalgustuse  
välja OÜ Suja Ehitus eesotsas 
projektijuhi Ilmar Kurroga. 
Omanikujärelevalvetöid teos-
tasid Matti Urma ja Gennadi 
Požarski aktsiaseltsist Taalri 
Varahaldus.

Jaama tänava rekonst-
rueerimistööd kokku läksid 
maksma 1,2 miljonit eurot, sh 
vee- ja kanalisatsioonitööd 361 
000 eurot. SA Keskkonnain-
vesteeringute Keskus toetas 
Suure-Jaani Vallavalitsuse 
IV etapi tööde projekti Jaama 
tänava tööde osas 300 tuhan-
de euroga. Jaama tänava uus  
tänavavalgustus maksis  
33 766 eurot.

Lindi lõikasid läbi AS Voo-
remaa Teed juhatuse esimees 
Aivar Aigro, vallavanem 
Tõnu Aavasalu, Maantee-
ameti lääne regiooni ehitus-
osakonna peaspetsialist Reet 
Ortus, maavanem Lem-
bit Kruuse ja Kristjan Kal- 
da sihtasutusest Keskkonna- 
investeeringute Keskus.

Leili Kuusk

Suure-Jaani vallavalitsus uurib noorsootöö kvaliteeti

Jaama tänava pidulik avamine

Aivar Aigro, Tõnu Aavasalu, Reet Ortus, Lembit Kruuse ja Kristjan Kalda linti lõikamas.
FOTO: Leili Kuusk.

Hoidiste mess 2012

Olustvere hoidiste messi parimad.

Ahhaa hoidised:
I koht – sireliõie marmelaad – Kuhjavere Külaselts
II koht – kabatšoki-ingveridžemm – Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool
III koht – jõhvikasärts – Pärnumaa Kodukant
eripreemia – marineeritud räim õlis – Ulvi ja Heinrich Lukk

Parimad magusad hoidised:
I koht – õuna piparmündi keedis – Põltsamaa Ametikool 
II koht – maasika-mango moos – Viljandimaa Kodukant
III koht – metsmaasika toormoos – Viljandimaa Kodukant
eripreemia – karusmarja-porgandimoos MTÜ Tuhalaane

Parimad soolased hoidised:
I koht – Kuldne lillkapsas – Kuhjavere Külaselts
II koht – Nohusurm – Pärnumaa Kodukant
III koht – Vägevsalat - Pärnumaa Kodukant
eripreemia – Särtsukurgid - Pärnumaa Kodukant

Olustvere hoidistemessi raames toimunud Maalehe 
hoidisekonkursi parimad:
Salatite kategooria: Amsterdami sibul (Riina Luik)
Kastmete kategooria: Vürtsmoos tomati ja punase pipraga 
(Jana Luigend)
Mooside kategooria: Kuldne sügis (Olustvere TMK)
Kompottide kategooria: Maaka ananass (Eda Kaunissaar, 
Tori Naisseltsing Lained)
Ahhaa kategooria: Angervaksaõie siirup (Urve Mukk)
Maalehe hoidisekonkursi üldvõitja: Kuldne sügis (Olust-
vere TMK)
 
žürii koosseis: mitmekordne Olustvere hoidistemessi konkursi võit-
ja, Mädapea mõisa perenaine Marika Vartla, Olustvere TMK toitlus-
tuse õpetaja Marika Kaska, hoidisteraamatu „Kodused hoidised” üks 
autoreist Malle Peterson, Olustvere Maanaiste Seltsi liige Karin Abel, 
Viljandimaa perenaine Lagle Vilu, Eesti Päevalehe ajakirjanik Margit 
Tõnson ning Targu Talita endine ja praegune toimetaja Vivika Veski 
ning Jana Rand.

KAKS ReTSePTI URve MUKILT TIRe TALUST

Sireliõite marmelaad
Vaja on:
2-3 peotäit värskeid sireliõisi
1 liiter vett
200 ml roosat või punast veini
800 g moosisuhkrut 
Tee nii:
Puhasta sireliõied rohelistest lehtedest. Keeda õisi veini ja 1 l 
veega 4–5 minutit, kuni sirel oma värvi vette on jätnud. 
Kurna. Sega sisse moosisuhkur ja lase 4 minutit mulisedes 
keeda. Kiiresti purki ja sulge õhukindlalt.

Aromaatne angervaksasiirup
Vaja on:
25 angervaksa õiekobarat
1 kg suhkrut
1 l vett
25 g sidrunhapet
Tee nii:
Pane õied nõusse. Keeda suhkrust ja veest siirup. Vala 
kuumalt õitele. Lisa sidrunhape. Lase seista 3 päeva jahedas. 
Kurna ja pane pudelisse. Sega veega ja saad mõnusa suve-
joogi. Talvel lisa siirupit kuumale veele ja saad aromaatse 
tee.

Õpetaja märkamisest, rõõmuga
Elus tundub palju loomu-

liku ja iseenesestmõistetavana 
– kõikvõimalikke ootusi täita 
püüdev kool ning õpetajad, 
kes tuhandele probleemile ja 
põhjendamatule siunamisele 
vaatamata enda parimat edasi 
anda püüavad, sealjuures. Har-
va tuleb meelde õpetajat tehtu 
eest tänada, sest teadmised ja 
hingesuurus ei ole kilodes ega 
sentimeetrites mõõdetavad 
ning sedasorti tänulikkust 
on lisaks vaja ka enese sees 
märgata ja kasvatada. 

Sel sügisel esitasid koolid, 
lasteaiad ja ühendused esma-
kordselt kandidaate valla hari-
duspreemiatele. Valik heade ja 
väga heade seast oli keeruline. 
Nagu ikka. 

Alushariduse preemia sai 
Olustvere lasteaia Piilu õpetaja 
Maie Teder. Kooliõpetajate-
preemia läks sel korral Tääksi 
Põhikooli tööõpetuse ja keha-
lise kasvatuse õpetajale Mar-
gus Mikkorile, kes on varem 
pälvinud ka Viljandimaa aasta 
õpetaja preemia.   

Suure-Jaani valla aasta  
huviharidustöötaja tiitel anti 
jalgpallitreener Sergei Vassilje-
vile, kelle tegemisi ja pühendu-

must hindavad ühtviisi nii suu-
red kui ka väiksed vutimehed 
ning kõik teised spordisõbrad.     

Aasta haridusjuhi tiitli sai 
Lahmuse Kooli õppejuht Evi 
Putrolainen.

Ühe preemiatest – aasta 
haridussündmus – otsustas 
komisjon sel korral välja and-
mata jätta.

Kui vallavanem Tõnu Aa-
vasalu õpetajate vastuvõtul 
preemiaid kätte andis, siis 
nimetas ta kõige hinnatumaks 
määratud preemiatest aastate 
õpetaja oma. Kahlemata põh-
jendatult. 

Tundus, et vallavanema 
enda kogemus Suure-Jaani koo-
lis õppimise ajast ja komisjoni 
otsus olid ühesed – anda aastate 
õpetaja tiitel Suure-Jaani Güm-
naasiumi pikaaegsele  keemia-
õpetajale Tiina Idlale.  Õpetaja 
Tiina Idla, kes veel üsna hiljuti 
gümnaasiumis ametis oli, tun-
nistas, et tegelikult „teenisid“ 
tema tiitli välja ta endised 
õpilased. Need, kellest on tä-
naseks saanud näiteks tohtrid 
või apteekrid, aga ka keemikud, 
keemiaõpetajad ja teistel eriala-
del, kus keemia tundmist on 
rohkem vaja, tegutsejad.

Teenete eest Suure-Jaani 

valla noorte õpetamisel otsustas 
vallavolikogu õpetaja Tiina Idla 
nimetada valla aukodanikuks. 
Aukodaniku tiitlit oli tulnud 
vallavanemale lisaks üle andma 
ka Suure-Jaani vallavolikogu 
esimees Arnold Pastak. 

Õpetajate vastuvõtul tänas 
vallavanem Tõnu Aavasalu 
ka Viljandimaa aasta õpetaja 
tiitli pälvinuid. Suure-Jaani 
vallast said selle Tääksi Põhi-
kooli õpetaja Marje Brauer ning  
Suure-Jaani Gümnaasiumi 
õpetaja Helle Saluveer.

Ehkki valla hariduspree-
miaid anti sel korral välja viies 
kategoorias, väärib tunnus-
tamist iga õpetaja, treener, 
kasvataja ja koolijuht, kes  
pühendunult oma ametit peab. 
Ja kuigi pärjatuks saavad vaid 
üksikud, on õpilase või kol-
leegi südames armastatuid ja 
hinnatuid hoopis enam. Vahel 
on sellise märkamise märgiks 
õpetaja lauale justkui pool-
kogemata sattunud lilleõis või 
kaart, vahel pisikeses pihus üles 
sulanud komm.       

  
 Kadri Pulk

Suure-Jaani valla 
haridusnõunik

Suure-Jaani koguduses 
seisavad ees nõukogu vali-
mised. Valimised toimuvad 
pühapäevast pühapäevani, 
2.–9. detsembril 2012 kiri-
kus, kuid soovil ja vajadu-
sel saab valimiskasti tellida 
ka koju. 
Valimisõigus on kõigil 
Suure-Jaani koguduse 
täisõiguslikel liikmetel, kes 
on teinud oma liikmean-
netuse ja käinud armulaual 
enne 2. detsembrit. 
Täpsemat infot valimiste 
kohta saab õpetajalt (520 
0353) või www.eelk.ee/
valimised/. 
Ootame innukat osalemist!

Tähelepanu, 
Suure-Jaani 

koguduse liikmed 
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Koostöös vallaga toimus 
8.–12. oktoobril meie laste-
aias ettevõtlusnädal. Tee-
maks oli Elukutsed. 

Lapsi külastas üks lap-
sevanem, kelle ametiks on 
massöör-küünetehnik. Ta tut-
vustas oma tööd, näitas tööva-
hendeid. Kõik tüdrukud said 
oma käed korda ja kaunid 
küüned. Veel külastati lille-
poodi. Saadi teadmisi lillepoe 
müüja tööst. Lapsed nägid, 
kuidas valmib lillekimp. 
See kaunis lillekimp kaunis-
tas kaua aega rühmaruumi. 

Lapsed kinkisid omalt poolt 
nii müüjale kui ka küünetehni-
kule oma joonistustega tänu- 
kaardi.

Veel toimusid erinevad 
mängud ja tegevused, mille 
teemaks oli ikka ametid. 
Lapsed teavad juba, kelleks 

nad ise saada tahavad. 
Meie lasteaia lapsed soovi-
vad saada: jalgrattaks, SPA 
töötajaks; lillepoe müüjaks; 
koduperemeheks; müü-
jaks; lillepoe omanikuks; 
fotograafiks (kes pildistab  
ainult naisi); Bauhofi müü-
jaks; majade lammutajaks; 
kiirabi arstiks; remondi auto-
juhiks.                                  

Täname kõiki osalejaid, kes 
aitasid seda nädalat läbi viia.       

    
 Õpetaja Eha

Kahepäevases laagris osa-
lesid 2.–5. klassi õpilased, 
kes joonistasid alustuseks 
söejoonistusi teemal „Tuli – 
õnn või õnnetus“.

Esimene laagripäev möö-
dus Suure-Jaanis, kus külasta-
sime Lõuna prefektuuri Suu-
re-Jaani konstaabliosakonda. 
Politseiniku tööst ja kohus-
tustest rääkis meile vanem-
konstaabel Ivo Kralle. Lapsi 
huvitas, kui kaua võib olla 
õhtul väljas, kui vanalt saab 
rollerilube teha ja millal kasu-
tab politseinik teenistusrelva.

Järgmisena kohtusime 
päästekomandos vahtkonna-
ülema Meelis Aule ja pääst-
ja Jüri Raudmetsaga. Pärast 
väikest küsimuste-vastuste 
vooru algas ringkäik majas. 
Poiste näolt võis välja lugeda 
pettumust, kui neil ei luba-
tud mööda laskumistoru alla 
depoosse minna. Kõik lapsed 
said istuda päästeautos ning 
uudistada vahendeid, mida 
mehed oma töös kasutavad. 
Kõigile jäi meelde, et 1 mi-

nutiga sõidab juba auto välja 
sündmuskohale ja hapniku-
ballooniga saab suitsuses ma-
jas olla vaid 30 minutit.

Pärast jalutuskäiku läbi 
linna jõudsime raamatukok-
ku, kus ootasid meid alati 
heatujulised juhataja Piret 
Luup ja kaastöötaja Kaire. 
Lapsed kuulasid kahte lugu 
raamatust „Väikesed pääst-
jad“, joonistasid oma muljeid 
kohtumisest politseinike ja 

päästjatega ning mängisid 
lõbusat taldrikumängu, kus 
pidi tundma erinevaid raa-
matutegelasi.

Päev lõppes kohvikus las-
teprae ja koogiga.

Laupäeval kohtuti Tääksi 
koolis, kus tehti kokkuvõte  
eelmisest päevast. Lapsed 
väljendasid oma mõtteid pla-
kateid joonistades. 

Praktilise esmaabikoolituse 
alguses said kõik rääkida, mis 

õnnetusi neil on juhtunud 
ja kuidas nad on käitunud. 
Punase Risti töötaja Merit 
Laane abil said kõik harju-
tada, kuidas panna plaastrit 
ja siduda väiksemaid haavu. 
Kaasa võeti tarkus, et alati ei 
pea kohe 112 helistama, sest 
paljudes olukordades saavad 
lapsed end ise aidata.

Palju elevust tekitas savist 
voolimine, kus kolmes eri-
nevas situatsioonis kujutati  
autoavariid, kaevu kukku-
mist ja vanema daami koti-
röövi. Lõpuks tehti järeldus, 
et väga tihedat koostööd 
teevad politsei, kiirabi, pääs-
tetöötajad ja ka Punase Risti 
vabatahtlikud.

Päev lõppes viktoriiniga, 
kus tuli tõdeda, et lapsed 
olid saanud juurde palju uusi 
teadmisi. Aitäh kõigile, kes 
andsid oma panuse laagri  
korraldamisel.

Mari Randaru
Tääksi kooli õpetaja

Rohkeid vihmapisaraid 
valanud suvi läks suvemaale 
ja porisaabastes sügis astus 
asemele. Tihti piilume läbi  
vihmatriibulise akna õue ning 
unistame päikese soojast paist, 
linnulaulust ja paljajalu mu-
rul sibamisest.... no kogu aeg  
sajab! Vii vihma Virumaale, 
saada sadu Saaremaale... Sü-
gise sajust kurbust peletame 
tegutsedes. 

Haarame ümbritsevat meel-
tega, kogume endasse ning 
püüame tekkinud tunded, 

tajud, maitsed, lõhnad, pildid 
ja helid ka teisteni viia. See on 
üks ütlemata vahva tegevus.

Millega teie tegelete? Meie 
püüdsime tervisenädala igal 
päeval süüa viis peotäit puu- 
ja juurvilja, laadisime end 
vitamiine täis. Puu- ja juurvil-
jad on meie menüüs ikka iga 
päev. Ühel päeval käisime me 
Suure-Jaani mänguväljakul 
hullamas! Kas te meid siis ei 
näinud? 

Matkasime Soomaal  
Koprarajal. Soovitame teilgi 
minna, sest seal on nii tore-
dad tädid, kes oskavad väga 
hästi loodusest rääkida. Nad 
aitasid meilgi märgata loodu-
se võlu, värve, lõhnu, hääli. 
Kas te teadsite, et enne met-
sa minekut peab metsa käest 
luba küsima ning metsale 
lubama, et me sinna mitte 
midagi maha ei jäta ega liiga 
kõva häälega räägi? Sügisel 
hakkab mets ennast unele 
sättima. Lehed langevad puu-
delt ja maad võtab vaikus.

Mihklipäeval tegutses meie 
majas Mihkli teetuba, pida-
sime oksjoni ja oli õnneloos. 
Aitäh sõnal on kaunis kõla! 

Meie laste emmedele-issidele 
ning lasteaia sõpradele lase-
me kõlaval sõnal kaunilt kõ-
lada.

Leivanädalal valmis meie 
majas Vastemõisa pikim või-
leib. Kus me ikka mässasime 
aga valmis saime. 

Muidu me ikka käime 
Suure-Jaani päästekomando 
vahvatel meestel ise külas, 
aga nüüd tulid nad ise meie 
juurde ja võtsid tädi Eda ka 
kaasa. Pehme pai neile põsele 
ja uute kohtumisteni!

Ühel päeval hakkasid meie 
majas “kellad” tööle ja siis 
tuli kiiresti-kiiresti rühmast 
ära minna. Natuke me ikka 
ehmatasime ka, aga olime 
tublid ja saime kenasti hak-
kama.

Käisime Viljandi muu- 
seumis. Vaatasime nukufilmi 
näitust ja avastasime igas toas 
palju huvitavat. Pärast jalu-
tasime Viljandi lossimäge-
des ning sahistasime kuldses  
lehevaibas.

No küll see raamatukogu 
Merle oskab huvitavaid lu-
gusid rääkida. Hea, et ta mei-
le nii lähedal on! Tädi Merle 

rääkis jänestest ja siis tõi Mi-
relli emme Merve meie juur-
de päris jänese, kelle nimi on 
Täpike. No küll ta on nunnu! 
Kas teie teate, mida jänes sööb 
ja millised on tema pabulad? 
Meie teame!

Nukuteatris pidas mutionu 
sünnipäeva ja meie olime ka 
kutsutud. Vahepeal oli küll 
tunne, et me sinna ei jõuagi, 
sest buss oli täis ja meie pea-
le ei mahtunud. Siis direktor 
Katrin rääkis natuke telefoni-
ga ja linnast tuli kollane Atko 
buss ja bussijuht oli tädi. 
Seda head, toredat, lahket ja 
kena tädi tahame me süda- 
mest tänada ja taevani kiita! 

Sügisekirjud tervitused 
Suure-Jaani valla lasteaia- 
peredele! 

Teeme pika pai meie  
emmedele-issidele ja vana-
emmedele-vanaissidele. Pikk 
pai läheb teele ka Atko bussi-
firmale ja bussijuhtidele.

Eks me kirjutame varsti jäl-
le!

Päevalilled ja 
tädi Tea

Traditsiooniliselt 12. klassi korraldada õpetajate päev tekitas 
suurt elevust nii õpilaste, päris õpetajate, kuid eriti mänguõpeta-
jate ehk abituuriumi õpilaste seas – see oli meil esimene võimalus 
proovida õpetajaametit.

Päeva alguses toimunud aktusel esinesid Eva-Lotta Kivi ja Kree-
te Mägi lauludega, millele olid spetsiaalselt selleks päevaks kirju-
tatud sõnad. Kreete ütles, et kuigi proovideks oli vähe aega, läks 
laul kõigile südamess. Noor direktor Risto Pihlakas manitses oma 
kõnes õpilasi rahulikult käituma ja soovitas õpetajaterollis 12ndike 
närve mitte proovile panna. Iga õpetaja sai ’’Hea õpetaja šokolaa-
di’’ oma igapäevase raske, kuid tänuväärse töö tasuks.

Kui Risto algul eeldas, et direktoriks olemine on lihtne, tunnis-
tas ta hiljem, et nii see siiski polnud: „Arvasin, et tegemist on iga-
ti lihtsa ametiga, kuid eksisin. Istumise ja käskkirjade kirjutamise 
asemel tuli päev otsa ringi joosta, higimull otsaees. Aga see tasus 
end ära, kuna suurendasin oma kogemustepagasit ja sain direktori 
ameti maitse suhu. Minule see päev meeldis ja loodan, et ka õpe-
tajatele!“

Õppealajuhataja asendaja Anu Henk pidas õpetajatööd kerge-
maks, ta andis ka Reet Hindriksi asemel ühte tundi. Ta kommen-
teerib päeva: „Eesti keele tund läks korda ja kuuldes õpetajate mul-
jeid, siis ka ülejäänud rapsimine läks asja ette.“

Meie kooli kõige pisematele tunde andnud Signe Pärtel ja Gärol 
Saar kiitsid lapsi. „Kõik tahtsid klassi ette lugema tulla ja tahtsid 
alati sõna võtta. Oli tore vaadata, et enamjaolt kõigil oli alati käsi 
püsti. Äärmiselt tore oli kuulda, kui meile öeldi: “Õpetaja, õpetaja 
.. ,”“ räägivad tüdrukud. 

Väiksemates klassides oli elevus selle päeva pärast suurem. Rüt-
mika õpetaja Jessica Vainaru: „Andsin 1. ja 2. klassile rütmikat. Esi- 
mesena oli 2. klassi tund. Kui nende juurde läksin, et neid saa-
li viia, tahtsid kõik tüdrukud mul käest kinni hoida, seega läksi- 
megi maadlussaali nii, et mu kätest hoidsid 5–6 tüdrukut kinni. 
Nad õpetasid mind sookolli mängima! Järgmisena oli 1. klassi tund, 
selle tunni alguses läksin samuti poisid-tüdrukud käekõrval saali. 
Mõlema klassiga mängisime ja tantsisime kõik koos bugit ja „Me 
lähme rukist lõikama“, kus kõik poisid – eriti poisid! – ja tüdrukud 
tahtsid jällegi ainult minuga käest kinni kõndida, niisiis mängisi-
megi seda ringmängu nii, et kõik jooksid iga kord minu juurde ja 
jalutasime kõik koos kätest kinni ringis ja laulsime.“

Kui mõned üksikud liba-õpetajad kurtsid, et õpilasi oli raske töö-
le saada, ütles Varje Aulena päeva veetnud Mariliis Mägi: „Kõige 
toredamad olid kindlasti kuuendikud. Kindlasti peab kiitma ka ka-
heksandat klassi. Kuulsin osadelt, kuidas neil oli probleeme selle 
klassi tööle saamisega Minul polnud õpilastega ühtegi probleemi. 
Ainuke miinus oli see, et vaevalt jõudsin tundi andma hakata, kui 
see juba läbi sai!“

Kiidusõnu õpilastele jagus ka teistel. „Õpilased olid kõik nii 
toredad ja sõbralikud. Kõik töötasid usinalt kaasa. Eriti meeldis, 
kuidas mind õpetajaks kutsuti,“ rääkis Eva-Loona Ebber (Sirje  
Urbel). „Õpilased olid üllatavalt rahulikud ja koostöövalmid,“ lisas 
Helena Viies, kes andis koos Riivo Viiesega Ülle-Ly Vohnja asemel 
inglise keele tunde. Kätlin Tammerand ütles, et kõikide klassidega 
sai tunnitöö tehtud ja õpetaja Helle Saluveeri etteantud eesmärgid 
saavutatud.

Selline päev pani mõistma, kui raske tegelikult õpetajaamet on. 
Taavi Siim kinnitas: „Koolipäev oli edukas ja hariv. Sai tunda seda, 
mida õpetajad peavad iga päev läbi elama.“ Klass ütles nagu ühest 
suust, et selliseid päevi võiks tihedamini olla!

Marili Luuken

Avaldatud Suure-Jaani Gümnaasiumi koolilehes Sõnumid.

Abiturientide muljed 
õpetajate päevast

Ettevõtlusnädal Kõidama lasteaias Traksik

Õpetajatepäeva õpetajad Lisan Tuuling ja Merilyn enders.

Praktiline esmaabikoolitus.

väike võileivameister.

FOTO: Marili Luuken

FOTO: erakogust

Esmaabilaager Tääksis

Päevalillest

FOTO: erakogust

Lapsed küünetehniku tööd uudistamas. FOTO: erakogust
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Eestit läbiva Oandu-Ikla 
matkaraja avamine RMK poolt 
läinud suvel oli sündmus, mis 
pani liikuma paljusid inimesi. 
Ka Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskooli rahvas 
innustus mõttest see rada 
läbi käia. Kui kooli vilistlane, 
praegu kooli õppesekretärina 
töötav Helme Uusen tuli välja 
ideega, et võiksime üheskoos 
selle teekonna läbida, leidsi-
me, et see sobib mitmel põhju-
sel meie 2012/2013 õppeaasta 
ühiseks hooleks. Looduses 
liikumine seostub hästi Olust-
vere TMK tunnuslausega „Ela 
looduses ja loodusega“. Meid 
kui turismierialasid õpetavat 
õppeasutust inspireerib ka 
see, et 2012. aasta on Ettevõt-
luse Arendamise Sihtasutuse 
poolt kuulutatud Eestis loo-
dusturismi aastaks ning 2013. 
aastal pööratakse tähelepanu 
terviseturismile. Soovime ise-
endale meelde tuletada ja oma 
õpilaste tähelepanu juhtida 
sellele, et nii Eestimaa mitme-
kesine loodus kui igaühe ter-
vis on hindamatu väärtusega 
ressursid turismi edendami-
seks. 

Oleme võtnud eesmärgiks 
läbida 370 km pikkuse mat-
karaja kooliaasta lõpuks. Soo-
vime matkamisega siduda 
erinevate õppegruppide teo-
reetilist ja praktilist õppetööd 

ning veeta sisukalt vaba aega. 
Et püstitatud eesmärk täita, 
kavatseme igas kuus vähe-
malt ühel retkel käia. Õpeta-
jad koos õpilastega plaanivad 
liikuda rajal nii jalgsi kui jalg-
ratastel, põnevusega valmista-
me ette retki räätsadel, suus-
kadel ja kanuudega. Matkade 
sisulist poolt veavad loodus- 
turismi õpetaja Endla Pesti 
ning õppeosakonna juhataja 
Helle Aunap. 

Oma tegemisi kajastame 
kooli kodulehel. Matkapäevi-
kus saab jälgida, millised tee-
konna osad kelle poolt ja mil-
lal on läbitud. Samuti jagame 
seal oma emotsioone sõnas ja 
pildis.

Septembrikuus on toimu-

nud 3 retke. 13. septembril 
käisid maaturismi teeninduse 
eriala I kursuse õpilased koos 
õpetaja Endla Pestiga Vana-
õue – Kurgja matkal (12 km), 
14.–15. septembril olid kahe-
päevasel matkal maaturismi 
teeninduse III kursuse õpila-
sed, kes koos õpetaja Endla 
Pestiga läbisid 36 km pikkuse 
Aegviidu – Liiapeksi lõigu 
ning 23.–24.septembril mat-
kasid kooli töötajad Oandu 
– Altja – Võsu – Võhma – Joa-
veski - Nõmmeveski (33,4 km) 
ning  Nõmmeveski – Murk-
si – Kalmeoja - Viru raba (17 
km)  marsruudil. Septembris 
käidi jalgsimatkadel, aga 13. 
oktoobril käisid õpetajad jalg-
rattaretkel, kus päeva jooksul 

läbiti umbes 55 km Napult 
Lelleni.

Meie missioon üheskoos 
Oandu-Ikla matkarada läbi-
des on edendada turismihari-
dust ja omavahelist koostööd 
ning väärtustada tervislikku 
ja loodusega kooskõlas olevat 
eluviisi.

Investeering tervisesse ja 
koostöösse on panustamine 
tulevikku – usume, et ühise 
eesmärgi nimel matkarajal 
rassides aitame kaasa iseenda, 
oma õpilaste ja oma kooli hea-
le käekäigule.

Tiina Ardel
Olustvere Teenindus- ja 

Maamajanduskool
turismikoolituse koordinaa-

tor ja õpetaja

1. november
10 aastat tagasi (2002) esilinastus kinodes A. Kivikase ro-
maani ainetel vändatud film “Nimed marmortahvlil”.
5. november
90 aastat tagasi (1922) vahetas ajaleht Sakala omanike-
ringi. Leht läks põllumeeste käest Tööerakonna kätte.
25 aastat tagasi (1987) asutati Suure-Jaani Muinsuskaitse 
Selts.
9. november
130 aastat tagasi (1882) sündis Viljandis pastor ja pedagoog 
August Oswald Westren-Doll. Pidas 30-ndatel mitmeid 
kõnesid Lembitust ja eestlaste vabadusvõitluse ajaloost.
12. november
75 aastat tagasi (1937) võeti looduskaitse alla Labida 
kivi. 
13. november
125 aastat tagasi (1887) sündis Taevere v. Rimmi t. mõisa-
teenijate tütrena laulja Lea Kikas (Liina Lepik). Suri Tallinnas 
107. a. vanuses.
70 aastat tagasi (1942) pidas Suure-Jaani algkooli saalis 
kõnet saksa kindralkomissar Karl-Siegmund Lietzmann. 
Kuulajaid 600 ringis
14. november
125 aastat tagasi (1887) püstitati Kabilasse uus kooli-
hoone. Õnnistas õp. Speer, kõnesid pidasid A. Miilberg ja 
J. Kapp.
17. november
80 aastat tagasi (1932) ehitati Suure-Jaani turuplatsile  
bensiinikiosk. Omanikuks Võhma Majandusühisus.
19. november
90 aastat tagasi (1922) sündis Suure-Jaanis fotograaf ja 
leidur Felix Reial. Maetud Suure-Jaani kalmistule.
70 aastat tagasi (1942) sündis Taevere v. Kerita k. mate-
maatik Jaan Torokoff.
20. november
120 aastat tagasi (1892) õnnistati sisse uus Taevere val-
lamaja.
21. november
120 aastat tagasi (1892) ühendati Sürgavere-Lõhavere 
vallad ühiseks Sürgavere vallaks.
100 aastat tagasi (1912) saadi luba asutada Suure-Jaani 
laste varjupaik, lasteaia eelkäija. Asutajaliikmed G. Ro-
senberg, O. v. Wahl, A. v. Bock, dr. G. Kelternborn, J. Kurrik 
ja H. Kapp.
20 aastat tagasi (1992) asutati Rahvuslik Koonderakond 
Isamaa. Esimees Mart Laar.
24. november
40 aastat tagasi (1972) suri Kaansoo koolmeister ja koorijuht 
Tõnis Kivimaa (Kuresson).

Neljapäeval, 18. oktoobril 
pakkisid Sürgavere laste-
aia-põhikooli lasteaialapsed 
ja 1.–4. klassi õpilased koos 
õpetajatega end bussi peale 
ja sõitsid Olustverre. Kuna 
meid oli palju ja kõik korra-
ga tähetorni ei mahtunud, 
läksid lasteaialapsed mõisa 
talli näituseid ja loomi vaa-
tama ning hobusega sõitma. 
Kooli õpilased läksid Orioni 
tähetorni. See vanast silotor-
nist tehtud tähetorn on üks 
ütlemata põnev koht. Seal 
saad teada, miks me ei kuku 
ülespoole, kuidas tekib elek-
ter ja palju-palju muud huvi-
tavat. Kahjuks teleskoobiga 
taevast uurida ei saanud, 
sest oli udune ja valge, kuid 
kolmandal korrusel olev pil-

dikogu universumist pakkus 
ka palju põnevust. Kui õpi-
lastel sai läbitud õppeprog-
ramm: tähistaevas, maailma-
ruum ja täheteadus, viis buss 
nemad loomi vaatama. 

Nüüd oli lasteaialaste kord 

teha koos onu Oskari ja tädi 
Anellega põnevaid katseid 
ja mängida metallitolmuga, 
mille magnet muutis peh-
meks ja mõnusaks. Julgemad 
lapsed said endale täitsa ta-
suta põneva soengu juustes-

se teha. Suur tänu lahkele 
pererahvale nii mõisas kui 
ka tähetornis. Sõit Olustvere 
Orioni tähetorni oli üks osa 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskuse poolt rahastatavast 
projektist: „Sürgavere lap-
sed uurivad tähti.“ Aasta 
teemaks on meil sel õppe-
aastal „Meie  maailma ruu-
mis“, mille käigus õpetajad 
võimalusel seovad igapäeva 
tegevusi ja tunde eelpoolni-
metatud põneva teemaga. 

Soovime kõigile kaunist 
sügise jätku ning nalja ja nae-
ru pimedatesse õhtutesse!

Sürgavere lasteaia-
põhikooli pere

Suure-Jaani vallamajas toimub ajavahemikul 15. november –  
4. detsember 2012 alustavate ettevõtjate tasuta baaskoolitus.
Osa võtma on oodatud eelneva ettevõtlusalase kogemuseta alusta-
vad ettevõtjad ning vähekogenud alustanud ettevõtjad. Koolituse 
kestus on 6 päeva (48 akadeemilist tundi).
Koolituse kuupäevad: 15.11, 16.11, 20.11, 27.11, 3.12 ja 
4.12.2012.
Soovijatel palume võtta kontakti Aino Viinapuuga (435 5449, 528 
1275; aino.viinapuu@suure-jaani.ee) hiljemalt 5. novembriks. 

Viljandi maavalitsus viib läbi 
kampaania „Viljandimaa hoolib 
– hooli sina ka!“ raames tütar-
laste/naiste emakakaelavähi 
vastast vaktsineerimist.
Emakakaelavähk on esimene 
vähk, millel on teada kindel 
põhjustaja – see on HPV viirus. 
Emakakaela-vähk on hetkel ai-
nus vähk, mida saab vaktsiini 
abil ennetada!
Oktoober-detsember 2012, 
jaanuar-märts 2013 ja juuli-
september 2013 peaks saama 
tehtud kolmas vaktsiin.
Eesmärk on Viljandi maakon-
nas 12–40 aastaste tütarlaste ja 

täiskasvanud naiste vaktsinee-
rimine emakakaelavähi vastu, 
võimaldades neile kõik 3 doosi 
emakakaelavähi vastast vakt-
siini 50%-lise soodushinnaga 
(~57 EURi + 1 EUR teenustasu), 
kui nad jälgivad kampaania pe-
rioodi.
Soodushinnaga vaktsineerimist 
saavad teha ka need, kes täna 
plaanivad teha juba teist või 
kolmandat doosi!!

Vaktsineerimine on võimalik 
järgnevalt:
1. Vaktsiinibussis, mis asub Vil-
jandi Maavalitsuse ees oleval 

parkimisplatsil 10. novembril 
kell 11–16 ja 23. novembril kell 
11–16.
2. SA Viljandi Haigla noorte 
nõustamiskabinetis ja güneko-
loogide juures (ise tuleb aeg 
registreerida).
3. Perearsti juures (eelnevalt tu-
leb perearstiga konsulteerida).
NB! Vaktsiinibussis on võimalik 
samal ajal teha ka soodushin-
naga hepatiidivastast vaktsi-
neerimist!

Luule Vitsur
Viljandi Maavalitsuse haridus- 

ja sotsiaalosakond  

Olustvere TMK rahvas Oandu-Ikla matkarajal.

väikesed katsetajad magnetit uurimas.

FOTO: erakogust

FOTO: erakogust

Põnev päev Olustveres

Tähelepanu – tasuta koolitus!

Kallis Viljandimaa naispere!

Olustvere Teenindus- ja Maamajandus-
kool matkab Oandu-Ikla matkarajal

FOTO: Leili Kuusk.

Vastemõisa kultuuriloo päeval, 21. oktoobril avati mitu 
mälestustahvlit, s.h vallamaja esimeses asukohas ja magasiaida 
endises asukohas. Avati ka Kasari koolimaja mälestusstend, 
kuulati ettekandeid ja tutvuti Vastemõisa mootorikütuse käit-
lemise muuseumiga.

Magasiaida endises asukohas avatud kivi juures räägib 
Pikkar Joandi.
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Ostame kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid üle Eesti, 

hind kuni 10 000 €/ha. 
Kinnistud võivad paikneda piiranguvööndis 

või olla koormatud hüpoteegiga. 
Info telefonil 554 0150, info@metsakeskus.ee

Aidi Nõmmeotsal ja Kalev Kondelil sündis 
tütar KADI Kondel

Mirjam ja Aivar Siimonil sündis 
tütar MIRELL 

Jaanika ja Alar Valvikul sündis 
poeg ARLET 

Elje Lindlal ja Janary Kaljol sündis 
poeg OSKAR Kaljo

Airi Vendlal ja Taavi Kasemetsal sündis 
poeg JAKO Kasemets

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

Helgi Koitla           13.03.1928 – 01.10.2012

Kevon Küttim          25.02.2002 – 01.10.2012

Jüri Toonikus          25.01.1959 – 02.10.2012

Olga Orav           30.06.1917 – 03.10.2012

Margus Kelk           02.09.1955 – 11.10.2012

Villem-Peeter Põrk      21.12.1944 – 15.10.2012

Jüri Peet            28.07.1928 – 18.10.2012

Eevi Koik            27.12.1944 – 19.10.2012

Sulev Ehrstein           05.07.1946 – 19.10.2012

Maimu Leivits           10.05.1932 – 21.10.2012

Jaan Viilipus             26.11.1923 – 29.10.2012

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

www.metsaamet.ee
Teenused erametsaomanikule:
Metsakinnistute ost
Raieõiguse ost
Metsa ülestöötamine ja vedu
Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA
e-post: info@metsaamet.ee, telefon 5615 0680, Karl Lister

Maria KuulMata     24.11.1913     99
Helga-Henriette Mägi   01.11.1917    95
Olga taMMepõld     18.11.1922    90
MaiMu treial                 25.11.1924    88
elMar Kivipõld     27.11.1924    88
vOldeMar paKassaar     01.11.1925    87
tõnis leivits                 17.11.1925    87
linda Kõiv                 09.11.1926    86
Osvald põldur     26.11.1926    86
Meeta lOiM                 27.11.1926    86
HelMi MaaKus                 12.11.1928    84
ilMar laOs                 28.11.1928    84
ludMilla MuriK     19.11.1929    83
villu HalliKsOO     13.11.1931    81
valve suKK                 29.11.1931    81
sulev sillaMäe     03.11.1932    80
ainO-alise rOHila     21.11.1932    80
Nadežda LiNde     01.11.1937    75
linda türner                 13.11.1937    75
Kalev alle                 13.11.1937    75
ants KuusiK                 17.11.1937    75
eili säga                 17.11.1937    75
eneliise HOrn                 18.11.1937    75
ants aniMägi                 25.11.1937    75
Mati Kitse                 09.11.1947    65
ants Kivisild                 16.11.1947    65
eHa JOHansOn                 19.11.1947    65
Jüri Švede                 23.11.1947    65
vellO aleKseJev     25.11.1947    65
tatJana MäKinen     01.11.1952    60
Maret vallistu     02.11.1952    60
ene Käba                 07.11.1952    60
Jüri MiKKOr                 08.11.1952    60
lJudMila uiba                 21.11.1952    60
rein suKK                 23.11.1952    60
anita tõnuMaa     24.11.1952    60
sirJe Kivirand                 24.11.1952    60
Mai tõnissOn                 03.11.1957    55
Malle taMMerand     05.11.1957    55
anne linnaMägi     06.11.1957    55
riina ManKin                 10.11.1957    55
Heiti piir                 11.11.1957    55
aleKsei reiMal     19.11.1957    55
evi putrOlainen     24.11.1957    55
liilia sepp                 01.11.1962    50
alar andres                 14.11.1962    50
Katrin saluMets     25.11.1962    50
sirle Kägu      26.11.1962    50 

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

lambavilla veste, kummitallaga 
lambavilla susse ja lambanahku.

Võlli-Kingu Talu müüb

Kohaletoomine kokkuleppel. 
Hinnad soodsad!

Valve Lindla, 525 5506

Leinas kodumaja seinad, 
lilled, puud ja koduõu.

AS   MIVAR-VIVA   asukohaga  Viljandi linn, 
Lossi t 41 (bussijaama juures)
võtab töömahu suurenemise tõttu tööle
• ÕMBLEJAID 
• LIINIMEHAANIKUID 
• VAAKUMPAKKIJAID (noormehed)  JNE.

Töö on tekstiilitööstuse (tekid, padjad jm) tootmisliinil.
Tasu vastavalt tehtud tükitöö kogustele ja preemia normi-
täitmise eest.
Lõunaks soe toit soodsa hinnaga oma maja sööklast.
Tööd küsima, vaatama ja läbirääkimisi pidama võib tulla 
igal tööpäeval. 
Telefon 433 3748 või 433 4296. Kuulutus ei aegu!

Suure-Jaani Kultuurimaja käsitööring tänab kanga-
kudujate infopäeva tublisid abilisi:
Suure-Jaani Vallavalitsus, Kätlin Kink, Liis 
Pihlik, Mare Põder, Suure-Jaani Gümnaasiumi 
kokad, Viljandi muuseumi etnograafiakogu kuraator Tiina 
Jürgen, Astri Kaljus.
Sooja maja eest täname Kait Kullerkuppu ja Enn 
Parkerit.

OÜ RuutHaus otsib oma headele klientidele kinnisvaraobjekte 
Suure-Jaani vallas.

Kui plaanid müüa oma kinnisvara või oled hädas oma pikka aega müümata 
kinnisvaraga, anna meile teada ja aitame leida lahenduse. Meiega saab 
ühendust nii telefoni kui e-posti teel  – reageerime kiirelt.  

OÜ RuutHaus, telefon 507 7348 Aivo Sonn

ostab metsakinnistuid 

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil mak-
seid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantstee-
nuste tingimustega aadressil www.swedbank.ee. 
Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja 
peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
15.30–18.00

IV kvartalis
5. ja 19. novembril
3. ja 17. detsembril

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

VASTEMÕISA RAHVAMAJAS

2. novembril kell 19 
teatriõhtu

Vana Baskini Teatri komöödia 
“Äärmiselt piinlik”. 

30. novembril kell 21 
tantsuõhtu 

ansambliga Ah Sa RAKS! 

Osades: Liina Tennosaar, Raivo Rüütel, Anne Paluver, 
Väino Laes, Ene Järvis jt.
Pääse 10 €, õpilastele ja pensionäridele 8 €.

Pääse 6.50. Info ja kohtade tellimine 526 4590 (Rein)

Kaastegevad tantsijad Tartust, Hiiumaalt, Saaremaalt ja Viljandimaalt.
Oodatud on kõik endised Loitsukad ja Loitsu fännid.
Tule ja naudi eesti rahvatantsu ja ehk midagi muudki põnevat!

24. novembril algusega kell 17
Suure-Jaani gümnaasiumi saalis

tantsurühma Loits 20. aastapäeva 
kontsert-etendus LOITSU TAHUD.

SILMADE KONTROLL ja 
PRILLIDE MÜÜK 

28. novembril 
kella 10st Suure-Jaani vallamajas 
kella 13st Sürgavere spordihoones  
Info ja etteregistreerimine telefonil 521 9014. 

ka saartelt. Telefon 5557 7007.


